PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº01/2017
 EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DA 2ªFASE

A Prefeitura Municipal de Fartura, Estado de São Paulo, através do Chefe

do Poder Executivo, Sr. Hamilton Cesar Bortotti, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda,
responsável pela realização do Concurso Público nº01/2017, tornam público as
notas das provas práticas (2ªfase) e a classificação do concurso público,
realizado nesta cidade, na data de 08 de outubro de 2017, referente ao Edital do
Concurso Público nº01/2017, da seguinte forma:
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:
Cargo: CONDUTOR SOCORRISTA
Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class
00119  DONIZETTE DO CARMO PEREIRA        294550070       70,00  98,00         84,00     1
01700  VALNER SOJO AVILA DE LIMA         45825052-1      72,00  95,00         83,50     2
05102  MAURICIO APARECIDO GARCIA         19381971-5      78,00  89,00         83,50     3
06885  REGINALDO FOGAÇA DE ALMEIDA       258473186       74,00  93,00         83,50     4
02022  TIAGO JOSE DOS PASSOS SOARES      42350490-3      72,00  95,00         83,50     5
08454  RAPHAEL DO PRADO ZOPPEI           408344672       68,00  95,00         81,50     6
02430  DANIEL ANTONIO DE CASTILHO        284012592       68,00  92,00         80,00     7
09833  HAROLDO CESAR DOS SANTOS          408030753       70,00  88,00         79,00     8
10327  FRANCISCO GABRIEL PADILHA ALMEIDA 40834418        66,00  90,00         78,00     9
04742  JOSE MARCOS GABRIEL               17915428x       64,00  89,00         76,50    10
  Caberá recurso no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do dia seguinte desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a Comissão Examinadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, protocolado junto à Prefeitura Municipal. Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Jornal de circulação no Município.  Prefeitura Municipal de Fartura, 10 de outubro de 2017.     HAMILTON CESAR BORTOTTI Prefeito Municipal